
 

 

Sommarhälsning från Riksstyrelsen 
 
Efter att ha rest land och rike runt, från nord till syd, och deltagit på årsmöten, kunskapsdagar 
samt diverse panelsamtal och mött medlemmar från stora delar av vår organisation var det 
dags för terminens sista mötesdagar med riksstyrelsen, detta under dagarna två med först en 
seminariedag och därefter styrelsemöte.  
 
Under seminariedagen hade vi fokus på att lyfta blicken uppåt och utåt, inte bara mot vår 
omvärld och de skeenden som pågår där, utan även mot den globala rörelsen, vår gemensamma 
vision och riksstyrelsens roll utifrån den. Vi fick besök av Inger Ashing som är chef för 
internationella Rädda Barnen och som berättade om den globala organisationen och strategin 
men även om de utmaningar som vi och resten av världen står inför. Till dessa hör klimatkrisen, 
hoten mot en demokratisk världsordning, den ekonomiska krisen och det minskande utrymmet 
för civilsamhället. De risker vi står inför var också något som stod i fokus när styrelsen 
genomförde sin riskanalys. I form av paneldiskussioner behandlades ett antal frågeställningar 
kopplade till riskarbetet och resultatet av analysen kommer sedan tas vidare in i det fortsatta 
riskarbetet för kommande verksamhetsår.  
 
Under styrelsemötet dagen därpå hade vi en diger agenda. Bland annat fattade vi beslut om en 
handlingsplan för jämlikhet för medlemsrörelsen som är att betrakta som ett första steg i ett 
långsiktigt arbete på området - det kommer ta flera år innan vi kan leva upp till våra ambitioner. 
Vi beslutade även om en ny reviderad policy för Tryggare Tillsammans som ju är ett av våra 
mest fundamentala styrdokument som ska genomsyra hela vår organisation. 
Förbundsordförande för RBUF Warda Abdalla gav oss även en fantastisk föredragning om vad 
som händer inom RBUF just nu och vi diskuterade hur vi i våra respektive organisationer kan 
samarbeta i olika frågor ännu mer och närmre framöver. Höjdpunkten för dagen var nog dock 
ändå att få besluta om och signera Rädda Barnens årsrapport för 2022, som summerar allt som 
vi åstadkommit under det föregående året. Det är en imponerande läsning som vi alla ska vara 
stolta över, även om den också ska ses i ljuset av att det varit ett år med en alltmer försämrad 
värld för barn och barns rättigheter. Vi uppmanar alla att läsa årsrapporten och sprida den 
vidare så att fler får ta del av allt det fina arbete vi gör som rörelse, ett arbete som behövs mer 
än någonsin! 
 
Nu börjar vi så smått se fram emot en sommar som förhoppningsvis kommer innehålla en hel 
del vila och soliga dagar, men innan det är dags för ledighet laddar vi inför kommande Members 
Meeting som denna gång äger rum i Seoul i Sydkorea. Members meeting är den globala 
rörelsens motsvarighet till riksmöte. En del av vår ambition med vårt deltagande är att föra den 
svenska organisationen närmare den globala, och tvärtom! För i denna tid av oroligheter blir 
det än viktigare för oss att hålla ihop som Ett Rädda Barnen, från lokalförening och ända ut till 
den globala rörelsen.  
 
Med på det internationella mötet kommer även Åsa Regnér som i och med detta smygstartar i 
sitt uppdrag som ny generalsekreterare. Under nästa styrelsemöte i oktober är det också 
därmed hon som håller i taktpinnen från kansliets håll. I och med detta passade vi under mötet i 
maj på att tacka av Jon Björk och Maria Frisk som har gjort ett mycket fint arbete under denna 
interims-tid i sina respektive tillförordnaderoller. De har upprätthållit verksamheten under den 
här tiden, utvecklat den och drivit den framåt i god dialog med oss. 
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Vi vill passa på att tacka alla som planerat ordförandebesöken under våren. Det har varit 
otroligt värdefullt att besöka er och höra om era erfarenheter av det lokala 
barnrättsarbetets utmaningar och kraft och ni har alla varit så välkomnade. Tack för allt ert 
fantastiska engagemang och alla insatser ni gör för barn! 
 
Under hösten har vi verksamhetskonferensen i Halmstad att se fram emot där vi vet att 
planeringen inför den är i full gång. Men innan dess ska vi alla först få lite välförtjänt vila och 
efter sommaren ser vi mycket fram emot att välkomna vår nya generalsekreterare Åsa! 
 
 
Med en önskan om en riktigt trevlig sommar,  
 
 
Maria Schillaci      Anders Ferbe 
Ordförande riksstyrelsen    Vice ordförande riksstyrelsen 
 


	Sommarhälsning från Riksstyrelsen

